PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARANAÍBA/MG
      Rua Capitão Franklin de Castro, 1065 Novo Rio

Caixa Postal 01 – 38.810-000

CNPJ: 18.602.045/0001-00
E-mail: licitacaorioparanaiba@gmail.com

AVISO DE PUBLICAÇÃO

RESULTADO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2020

O MUNICIPIO DE RIO PARANAÍBA/MG torna público, para
conhecimento das Secretarias e órgão municipais, e demais interessados,
o resultado da Chamada Pública nº 001/2020, como segue:

OBJETO: Credenciamento objetivando a eventual contratação de

prestação de serviços de pedreiro, servente, pintor, operador de
escavadeira hidráulica, motorista de caminhão e operador de máquinas

leves e pesadas, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de
Rio Paranaíba/MG.

CREDENCIADO:

- JOÃO ANTÔNIO SILVA DE FARIA - CPF nº 660.408.416-72

Pessoa física credenciada dia 02/09/2020 às 16 horas, para a prestação de serviços de PEDREIRO.

Rio Paranaíba, 02 de setembro de 2020.

ANDREA MOURA OLIVEIRA RESENDE

Presidente da Comissão de Licitação

mailto:licitacaorioparanaiba@gmail.com